
UCHWAŁA NR XLII/262/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych dotyczących 
wyboru projektów przeznaczonych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie 

Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) w związku z § 7 ust. 1 Uchwały Nr XXI/128/16 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Stronie Śląskie (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016 r., poz. 2379), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Zarządza się przeprowadzenie konsultacji gminnych.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest wybór projektów przeznaczonych do realizacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

§ 3.  Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 4 września 2017 r. do 29 września 2017 r. 

§ 4. 1. Konsultacje polegać będą na wskazaniu przez uczestnika konsultacji maksymalnie jednego projektu 
do realizacji w ramach  Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, spośród projektów 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Wyboru projektów, o których mowa w ust. 1 można dokonać w formie pisemnej.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.   

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 4835DF93-1E09-4D28-9C14-2306B12AA85B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/262/17

Rady Miejskiej Stronia Śląskiego

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Projekty zlokalizowane na terenie wiejskim Gminy Stronie Śląskie.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN Miejsce realizacji

1. Bariera ochronna Krzysztof Soboń 8.820,00 Sołectwo Stary Gierałtów

2. Skwerek pod szkolnym 
laskiem Dariusz Leśniowski 19.979,20 Sołectwo Strachocin

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 4835DF93-1E09-4D28-9C14-2306B12AA85B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r.,
poz. 446 ze zmianami), w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla gminy
mogą być przeprowadzane na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami gminy.

Zgodnie z § 7 ust. 1 Uchwały Nr XXI/128/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2016 r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Stronie Śląskie
(Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016 r., poz. 2379), konsultacje ogłasza Burmistrz w formie zarządzenia lub Rada
Miejska w formie uchwały.

Mając na uwadze fakt, że Burmistrz Stronia Śląskiego zarządzeniem Nr 580/17 z dnia 17 sierpnia br.
zatwierdził do konsultacji społecznych w formie powszechnego głosowania listę projektów zgłoszonych w
ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, należy przeprowadzić konsultacje
społeczne z mieszkańcami gminy, w celu wyboru do realizacji w przyszłym roku budżetowym jednego
projektu na terenie wiejskim Gminy Stronie Śląskie.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 4835DF93-1E09-4D28-9C14-2306B12AA85B. Podpisany Strona 1


		2017-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




